dc; Baysux

dJ V AüO

C

;> '"í,,
?-●' 'i

PresidenteRequerimento n° 108/2023
Autor: Vereador Uedson Orelha

Ementa: Requer que seja consignado 'Voto de Aplausos" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 116, combinado com o art.

119, inciso V, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja consignado

em ata dos trabalhos "Voto de Aplausos" è Dra. Alice França Falcão, pelos relevantes

serviços prestados aos munícipes bayeuxenses.

Sala das Sessões, 0/ de março de 2023.

Uedson Orelha
Vereador - PL

T,
Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux- Paraíba

CEP. K.306^00 -CNPJ 08,606.972/0001-36

@+55833232.3286
@ vAVW.camarabayeun.pb.goy.br

© ©camaradebayeuK I;
r <

i

MUWSCSPALDEBÂYSyX

veam^is %iáiíi